Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.01.2024                                                                                        № 27
г. Сальск
О внесении изменений в проект организации дорожного движения автомобильной дороги общего пользования Сальского городского поселения по ул. Ленина

 	Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

	1. В проект организации дорожного движения на автомобильную дорогу общего пользования по ул. Ленина в г. Сальске, внести следующие изменения:
	     1.1. Демонтировать дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» и установить дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» на участке автомобильной дороги по ул. Ленина 0 км +0 м правая сторона проезжей части»;
	   2. Опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
	 3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	 4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                   И.И. Игнатенко

Верно: Начальник отдела по
Общим и организационным вопросам                                              А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
сектор дорожного хозяйства
отдела жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и строительства Запорожко В.В.